
муниципальное автономное общеобразовательное учреждение  

средняя общеобразовательная школа № 9 г. Холмска  

муниципального  образования «Холмский городской округ» 

Сахалинской области 
   

ПРИКАЗ 

« 07 » декабря 2018 г.  № 493  

 

 

О проведении 

административных 

контрольных работ 
 

 

В соответствии с планом работы школы на 2018 – 2019 учебный год, с целью оценки 

уровня знаний учащихся 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить график административных контрольных работ за I полугодие 2018/2019 

учебного года (Прилагается). 

2. Руководителям методических объединений   Оськиной Н.Г.,   Рязанцевой Л.И.,   

Степаненко А.С.: 

 подготовить материалы для административных контрольных работ и согласовать с 

курирующим заместителем директора ОУ; 

 сдать материалы в методический кабинет за 3 дня до проведения работы. 

3. Учителям-предметникам сдать в методический кабинет анализы контрольных работ не 

позднее 3 дней после ее написания. 

4. Врагову В.А. разместить информацию о проведении административных контрольных 

работ на сайте школы. 

5. Дрыновой Е.М. обеспечить проведение административных контрольных работ в 

присутствии членов администрации. 

6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.  

 

 

 

Директора школы            Е.В. Гололобова 

 

 

 

С приказом  ознакомлены                           В.А. Врагов 

 Т.В. Шелиховская 

 Е.М. Дрынова 

 Н.Г. Оськина 

 Л.И. Рязанцева 

 А.С. Степаненко 



УТВЕРЖДЕН 

приказом  

МАОУ СОШ № 9 г. Холмска  

от 07.12.2018 г. №   493 

 

 

График административных контрольных работ за I полугодие 2018/2019 учебного года 

 

Предмет 2АБВГ 3АБВ 4АБВГ 5АБВГ 6АБВ 7АБВГ 8АБВ 9АБВ 10А 11АБ 

Р
у

сс
к

и
й

 я
зы

к
 

 18 

декабря 

 18 

декабря 

18  

декабря 

18  

декабря 

 18 

декабря 

20  

декабря 

19  

декабря 

19 

декабря 

20 

декабря 

19 

декабря 

М
а

т
ем

а
т
и

к
а

  

 19 

декабря 

 19 

декабря 

19  

декабря 

  20 

декабря 

20 

декабря 

18 

декабря 

 21 

декабря 

21 

декабря 

18 

декабря 

21 

декабря 

 

 


